
St. Stav
číslo

silnice
- mostu Název mostu Katastrální území Celkový stav mostu

Rok 
změny

1 279 - 004
Most přes sil. I/10 a III/27911 
ve Svijanech

Příšovice VII - Havarijní 2020

2 283 - 004
Most přes inundaci u Tatobit 
Pod skálou

Lestkov pod Kozákovem VII - Havarijní 2013

3 2703 - 2
Most přes Dolský potok 
Pavlovice-Kozlí Roh

Pavlovice u Jestřebí VII - Havarijní 2018

4 2708 - 1
Most přes Panenský potok v 
Pertolticích

Pertoltice pod Ralskem VII - Havarijní 2018

5 2914 - 5
Most přes zátopní území 
potoka za Bulovkou

Dolní Oldřiš VII - Havarijní 2020

6 26834 - 6 Most přes trať ČD za Brništěm Brniště VII - Havarijní 2020

7 26839 - 14
Most přes Svitávku v 
Mařenicích

Mařenice VII - Havarijní 2018

8 26839 - 5
Most přes Svitávku v 
Kunraticích u Cvikova

Kunratice u Cvikova VII - Havarijní 2012

9 26845 - 3
Most přes Dobranovský potok 
v Pihelu

Pihel VII - Havarijní 2018

10 28615 - 2
Most přes potok Tampelačka, 
Roztoky u Jilemnice, u pošty

Roztoky u Jilemnice VII - Havarijní 2020

11 28618 - 2
Most přes potok Olšina v 
Mříčné, pod mlýnem

Mříčná VII - Havarijní 2020

12 29032 - 2 Janov n.N. - u čp. 544 Janov nad Nisou VII - Havarijní 2019

1 259 - 012 Most Tubož Tubož VI - Velmi špatný 2018

2 259 - 015
Most přes Liběchovku v 
Rozprechticích

Dubá VI - Velmi špatný 2018

3 262 - 001
Most přes silnici III/2621 v 
Dobranově

Dobranov VI - Velmi špatný 2019

4 268 - 013
Most přes Ploužnický potok v 
Ploužnici

Ploužnice pod Ralskem VI - Velmi špatný 2019

5 268 - 024 Most přes Svitávku v Zákupech Zákupy VI - Velmi špatný 2010

6 278 - 001.1
Most přes ÚK u Stráže pod 
Ralskem

Stráž pod Ralskem VI - Velmi špatný 2018



7 279 - 005
Most přes trať ČD a MK ve 
Svijanech

Svijany VI - Velmi špatný 2020

8 283 - 016
Most přes řeku Olešku v 
Košťálově

Košťálov VI - Velmi špatný 2014

9 284 - 001
Most přes potok Žlábek ve 
Stružinci

Stružinec u Lomnice nad 
Popelkou

VI - Velmi špatný 2010

10 284 - 003
Most přes říčku Popelku v 
Lomnici n. Pop., křižovatka na 
Novou Ves

Lomnice nad Popelkou VI - Velmi špatný 2020

11 286 - 010
Most přes Valdický potok v 
obci Kundratice

Kundratice VI - Velmi špatný 2020

12 286 - 012a
Most přes říčku Jilemku u 
křižovatky se sil. II/293, 
Jilemnice

Jilemnice VI - Velmi špatný 2020

13 286 - 029
Most přes říčku Jizerku, Nad 
Skelnou Hutí

Vítkovice v Krkonoších VI - Velmi špatný 2020

14 289 - 002
Most přes řeku Jizeru v 
Semilech

Semily VI - Velmi špatný 2020

15 0146 - 3
Most přes potok Stromkovice-
Horní Dušnice

Horní Dušnice VI - Velmi špatný 2010

16 2601 - 5
Most přes Robečský potok v 
Zahrádkách

Zahrádky u Č. Lípy VI - Velmi špatný 2017

17 2627 - 2
Most ve Volfartické Nové Vsi 
nad kravínem

Volfartická Nová Ves VI - Velmi špatný 2016

18 2627 - 8
Most přes Libchavu ve 
Volfarticích

Volfartice VI - Velmi špatný 2016

19 2712 - 1 Most přes potok Pekařka Bílý Kostel nad Nisou VI - Velmi špatný 2015

20 2787 - 3
Most přes potok v 
Petrašovicích

Petrašovice VI - Velmi špatný 2012

21 2797 - 4
Most přes silnici I/10 za 
Čtveřínem

Čtveřín VI - Velmi špatný 2020

22 2836 - 1
Most přes potok Veselka, před 
obcí Veselá

Veselá u Semil VI - Velmi špatný 2020

23 2836 - 3
Most přes potok Veselka, za 
obcí Veselá

Veselá u Semil VI - Velmi špatný 2020

24 2873 - 1
Most přes Nisu ve 
Vratislavicích n.N. u kina

Vratislavice nad Nisou VI - Velmi špatný 2016

25 2887 - 1
Most přes potok, Jesenný u 
křiž.na Žel.Brod

Jesenný VI - Velmi špatný 2013



26 2907 - 6 Most přes potok ve Fojtce Fojtka VI - Velmi špatný 2014

27 2932 - 1
Most přes Bukovinský potok v 
obci Bukovina u Čisté

Bukovina u Čisté VI - Velmi špatný 2014

28 2951 - 7
Most přes Lhotecký potok na 
konci obce Zálesná Lhota

Zálesní Lhota VI - Velmi špatný 2014

29 2954 - 3
Most přes potok Sovinka, 
Horní Branná

Horní Branná VI - Velmi špatný 2020

30 01023 - 5
Most přes řeku Mumlavu, 
Harrachov, u parkoviště

Harrachov VI - Velmi špatný 2010

31 03521 - 3
Most přes říčku Libuňku v 
Sednihorkách k lázním

Karlovice VI - Velmi špatný 2008

32 03527 - 3
Most přes potok v Jílovém u 
Hodkovic

Jílové u Hodkovic nad 
Mohelkou

VI - Velmi špatný 2020

33 24091 - 2 Most Velká Javorská Heřmanice u Žandova VI - Velmi špatný 2015

34 26210 - 1 Most přes Sporku ve Skalici Skalice u České Lípy VI - Velmi špatný 2016

35 26215 - 3
Most v Horní Libchavě přes 
Libchavu

Horní Libchava VI - Velmi špatný 2018

36 26218 - 1 Most Starý Šachov Dolní Police VI - Velmi špatný 2019

37 26833 - 1 Most přes trať ČD v Srní Srní u České Lípy VI - Velmi špatný 2014

38 26834 - 7 Most přes potok za Brništěm Velký Valtinov VI - Velmi špatný 2007

39 26834 - 8
Most přes Panenský potok ve 
Františkově

Velký Valtinov VI - Velmi špatný 2019

40 26834 - 9
Most přes náhon ve 
Františkově

Velký Valtinov VI - Velmi špatný 2019

41 26836 - 14
Most přes náhon před 
Velenicemi

Lindava VI - Velmi špatný 2016

42 26836 - 2 Most přes Bobravu v Cvikově Cvikov VI - Velmi špatný 2019

43 26839 - 8
Most přes Svitávku v 
Kunraticích u Cvikova

Kunratice u Cvikova VI - Velmi špatný 2018

44 26841 - 1
Most přes Hamerský potok v 
Mařenicích

Mařenice VI - Velmi špatný 2016



45 26842 - 7
Most přes Rousínovský potok 
ve Cvikově

Cvikov VI - Velmi špatný 2019

46 26846 - 1
Most přes potok ve Sloupu v 
Čechách

Sloup v Čechách VI - Velmi špatný 2002

47 27019 - 3
Most přes výpust z rybníka v 
Jablonném v Podještědí

Jablonné v Podještědí VI - Velmi špatný 2017

48 27239 - 1
Most přes potok Ploučnice v 
Janově Dole

Janův Důl VI - Velmi špatný 2020

49 27246 - 2 Most přes potok v Křižanech Křižany VI - Velmi špatný 2019

50 27251 - 3 Most přes potok v Chrastavě Dolní Chrastava VI - Velmi špatný 2011

51 27252 - 2 Most přes potok ve Vítkově Horní Vítkov VI - Velmi špatný 2019

52 27325 - 1 Most přes potok Březinka Dubá VI - Velmi špatný 2013

53 27713 - 3
Most přes potok u osady 
Vesec

Petrašovice VI - Velmi špatný 2018

54 27713 - 4 Most přes potok před Vescem Petrašovice VI - Velmi špatný 2014

55 27811 - 1 Most přes potok v Minkovicích Minkovice VI - Velmi špatný 2020

56 27814 - 2 Most přes potok na Záskalí Záskalí VI - Velmi špatný 2016

57 27814 - 7
Most přes strouhu před 
Záskalím

Záskalí VI - Velmi špatný 2020

58 28216 - 1 Malá Skála Vranové II VI - Velmi špatný 2020

59 28312 - 1
Most přes potok Tampelačku, 
před železničním přejezdem

Tample VI - Velmi špatný 2020

60 28315 - 1
Most přes potok Stebenka, 
Turnov U Raka

Turnov VI - Velmi špatný 2019

61 28411 - 1
Most přes Bukovecký potok v 
obci Roztoky u Jilemnice

Roztoky u Jilemnice VI - Velmi špatný 2019

62 28617 - 1
Mos na křižovatce s obecní 
komunikací v Mříčné

Mříčná VI - Velmi špatný 2010

63 28619 - 1
Most přes potok Olšina u 
křižovatky Jilemnice - Mříčná - 
Kruh

Mříčná VI - Velmi špatný 2010



64 28621 - 1
Most přes říčku Jizerku, 
Víchová nad Jizerou

Víchová nad Jizerou VI - Velmi špatný 2020

65 28742 - 1 Most přes potok v Loužnici Loužnice VI - Velmi špatný 2020

66 29015 - 2
Most přes potok v Lázních 
Libverda

Lázně Libverda VI - Velmi špatný 2020

67 29021 - 5
Most přes Černou Nisu v 
Liberci

Kateřinky u Liberce VI - Velmi špatný 2018

68 29029 - 3
Most Mšeno n. Nisou u 
hasičárny

Mšeno nad Nisou VI - Velmi špatný 2020

69 29029 - 7 Janov n.N. - u skláren Janov nad Nisou VI - Velmi špatný 2020

70 29031 - 1
Most přes Nisu v Loučné nad 
Nisou

Loučná nad Nisou VI - Velmi špatný 2020

71 29035 - 1 Jindřichov u čp.115 Jindřichov nad Nisou VI - Velmi špatný 2019

72 29040 - 1 J. Důl u čp 299 - Peklo
Josefův Důl u Jablonce nad 
Nisou

VI - Velmi špatný 2020

73 29041 - 2
Most přes Kamenici, Smržovka-
Horní Tanvald

Smržovka VI - Velmi špatný 2020

74 29048 - 2 Tanvald u elektrárny Šumburk nad Desnou VI - Velmi špatný 2020

75 29051 - 1 Tanvald - u čp.541 Šumburk nad Desnou VI - Velmi špatný 2020

76 29056 - 1
Most přes potok, Paseky nad 
Jizerou, V koutě

Paseky nad Jizerou VI - Velmi špatný 2020

77 29058 - 3
Most přes řeku Jizeru, 
Jablonec nad Jizerou

Jablonec nad Jizerou VI - Velmi špatný 2008

1 262 - 009
Most přes zátopní území před 
Stružnicí

Stružnice V - Špatný 2018

2 262 - 012
Most přes Valteřický potok v 
Jezvé

Jezvé V - Špatný 2013

3 262 - 013
Most přes Ploučnici v Horní 
Polici

Horní Police V - Špatný 2018

4 268 - 014 Most přes náhon v Ploužnici Mimoň V - Špatný 2019

5 268 - 025 Most v Zákupech Zákupy V - Špatný 2020



6 268 - 026 Most přes potok v Zákupech Zákupy V - Špatný 2007

7 268 - 030 Most v Šidlově Starý Šidlov V - Špatný 2019

8 268 - 033
Most přes Dobranovský potok 
ve Sloupu v Čechách

Sloup v Čechách V - Špatný 2020

9 270 - 005 Most přes potok u Břehyně Doksy u Máchova jezera V - Špatný 2007

10 278 - 002
Most přes Ještědský potok u 
Stráže pod Ralskem

Stráž pod Ralskem V - Špatný 2018

11 278 - 003
Most přes Ještědský potok u 
Stráže pod Ralskem

Stráž pod Ralskem V - Špatný 2008

12 278 - 005
Most přes vedení před 
Hamrem na Jezeře

Stráž pod Ralskem V - Špatný 2016

13 278 - 008
Most přes bývalý náhon v 
Břevništi

Břevniště pod Ralskem V - Špatný 2018

14 282 - 003
Most přes potok pod 
přejezdem ČD.

Rovensko pod Troskami V - Špatný 2018

15 282 - 007 Most Václaví-Lestkov Lestkov pod Kozákovem V - Špatný 2018

16 282 - 012 Propastný Železný Brod V - Špatný 2018

17 283 - 001
Most přes potok, Bělá u 
Turnova

Bělá u Turnova V - Špatný 2020

18 283 - 005
Inundační most mezi obcemi 
Tatobity a Žlábek, Pod spadlou 
silnicí

Tatobity V - Špatný 2020

19 283 - 017
Most přes říčku Olešku, 
Košťálov, Na Hranicích

Libštát V - Špatný 2020

20 284 - 007
Most přes říčku Popelku, Nová 
Ves nad Popelkou

Nová Ves nad Popelkou V - Špatný 2020

21 286 - 009
Most přes Kundratický potok, 
Košťálov

Libštát V - Špatný 2007

22 286 - 015 Most přes Hatinu v Hrabačově Hrabačov V - Špatný 2020

23 286 - 019
Most přes řeku Jizerku nad 
Hrabačovem u depa.

Dolní Štěpanice V - Špatný 2020

24 286 - 023
Most přes přítok Jizerky před 
Vítkovicemi v Krkonoších

Křížlice V - Špatný 2009



25 286 - 024
Most přes řeku Jizerku ve 
Vítkovicích u obecního úřadu

Vítkovice v Krkonoších V - Špatný 2012

26 288 - 007
Most přes železniční trať u 
Spálova

Spálov u Semil V - Špatný 2020

27 288 - 011
Most přes potok Vošmenda za 
křižovatkou na Podbozkov

Bozkov V - Špatný 2019

28 290 - 013
Most přes řeku Smědou v 
Bílém Potoce

Bílý Potok pod Smrkem V - Špatný 2008

29 290 - 015
Most přes potok za Bílým 
Potokem

Bílý Potok pod Smrkem V - Špatný 2012

30 290 - 023
Most přes řeku Jizeru u 
Poniklé

Přívlaka V - Špatný 2014

31 292 - 002
Most na silnici II/292 přes trať 
ČD v Semilech

Semily V - Špatný 2008

33 0353 - 18
Most přes železniční trať 
Liberec-Černousy u Kunratic

Kunratice u Frýdlantu V - Špatný 2015

34 0353 - 2 Most přes náhon ve Vsi Ves V - Špatný 2002

35 0353 - 4
Most přes zátopové území ve 
Vsi

Ves V - Špatný 2020

36 0353 - 5 Most přes potok v Černousích Černousi V - Špatný 2019

37 0353 - 9
Most přes potok před osadou 
Filipovka

Andělka V - Špatný 2019

38 0355 - 1 Most přes potok ve Filipovce Andělka V - Špatný 2019

39 0355 - 2 Most přes potok za Filipovkou Višňová u Frýdlantu V - Špatný 2010

40 0356 - 4 Most přes potok v Předláncích Předlánce V - Špatný 2005

41 0358 - 2
Most přes zátopové území v 
Předláncích

Předlánce V - Špatný 2020

42 0381 - 2
Most přes Robečský potok ve 
Starých Splavech

Doksy u Máchova jezera V - Špatný 2007

43 0381 - 3 Most přes potok u Břehyně Doksy u Máchova jezera V - Špatný 2015

44 2601 - 3
Most přes Bobří potok v 
Holanech

Holany V - Špatný 2009



45 2601 - 4
Most přes Robečský potok v 
Zahrádkách u České Lípy

Zahrádky u Č. Lípy V - Špatný 2007

46 2624 - 2 Most přes potok v Dubici Dubice u České Lípy V - Špatný 2007

47 2627 - 1 Most ve Volfartické Nové Vsi Volfartická Nová Ves V - Špatný 2008

48 2627 - 4
Most ve Volfarticích v obci 
pod nádražím

Volfartice V - Špatný 2013

49 2627 - 9
Most přes Sporku v Horní 
Libchavě

Horní Libchava V - Špatný 2015

50 2628 - 4
Most přes Sporku ve Skalici u 
pošty

Skalice u České Lípy V - Špatný 2007

51 2701 - 3
Most přes Švábský potok ve 
Švábech

Pavlovice u Jestřebí V - Špatný 2007

52 2703 - 1
Most přes Švábský potok před 
Pavlovicemi

Pavlovice u Jestřebí V - Špatný 2019

53 2711 - 6 Most přes potok za Chotyní Chotyně V - Špatný 2009

54 2799 - 1
Most přes strouhu za 
Svijanským Újezdem

Svijanský Újezd V - Špatný 2020

55 2799 - 4
Most přes strouhu před 
Čtveřínem

Čtveřín V - Špatný 2020

56 2826 - 1
Most přes potok před obcí 
Kotelsko

Žernov V - Špatný 2014

57 2834 - 1
Most přes potok Stébenku, 
Podchloumek, u mlýna

Bělá u Turnova V - Špatný 2015

58 2836 - 2
Most přes potok Veselka, obec 
Veselá, na návsi

Veselá u Semil V - Špatný 2010

59 2849 - 1 Most v Syřenově U pomníčku Syřenov V - Špatný 2008

60 2875 - 1
Most přes Nisu ve 
Vratislavicích

Vratislavice nad Nisou V - Špatný 2020

61 2881 - 1 Železný Brod - Husova ul. Železný Brod V - Špatný 2012

62 2887 - 2
Most přes potok Vošmendu 
před Roztokami u Semil

Roztoky u Semil V - Špatný 2015

63 2905 - 2 Most přes potok Na Pilách Oldřichov v Hájích V - Špatný 2017



64 2911 - 7
Most přes Řasnici v Dolní 
Řasnici

Dolní Řasnice V - Špatný 2019

65 2917 - 1
Most přes potok v Horní 
Řasnici

Horní Řasnice V - Špatný 2018

66 2924 - 1
Obloukový kovový most přes 
řeku Jizeru v Rybnici

Rybnice V - Špatný 2020

67 2931 - 4
Most přes řeku Olešku, 
Levínská Olešnice, za OÚ

Levínská Olešnice V - Špatný 2016

68 2933 - 1
Most přes říčku Olešku v obci 
Studenec

Studenec u Horek V - Špatný 2014

69 2951 - 3
Most přes Jilemku, Martinice v 
Krkonoších

Martinice v Krkonoších V - Špatný 2020

70 01327 - 1a
Most - galerie přes přírodní 
překážku

Stráž nad Nisou V - Špatný 2020

71 03513 - 1 Most přes potok v Dětřichově Dětřichov u Frýdlantu V - Špatný 2015

72 03521 - 2
Inundační most, Sedmihorky, 
u fotbalového hřiště

Karlovice V - Špatný 2010

73 03527 - 4 Most přes strouhu ve Žďárku Žďárek u Sychrova V - Špatný 2012

74 26219 - 2
Most v Žandově přes Vrbový 
potok

Žandov u České Lípy V - Špatný 2013

75 26219 - 4
Most ve Volfarticích přes 
Vrbový potok

Volfartice V - Špatný 2007

76 26315 - 2
Most přes Šenovský potok v 
Kamenickém Šenově

Kamenický Šenov V - Špatný 2009

77 26320 - 3
Most přes potok v Novém 
Boru

Arnultovice u Nového Boru V - Špatný 2016

78 26320 - 5 Most přes potok v Polevsku Polevsko V - Špatný 2016

79 26817 - 2
Most přes potok Zábrdka ve 
Vlachovém

Zábrdí u Osečné V - Špatný 2015

80 26832 - 5 Most v Provodíně Provodín V - Špatný 2019

81 26832 - 6
Most přes Robečský potok v 
Provodíně

Jestřebí u České Lípy V - Špatný 2019

82 26836 - 11 Most přes Svitávku ve Svitavě Svitava V - Špatný 2019



83 26836 - 15 Most ve Velenicích Velenice u Zákup V - Špatný 2010

84 26836 - 19
Most přes zátopní území v 
Nových Zákupech

Zákupy V - Špatný 2007

85 26839 - 16
Most přes Svitávku v 
Mařenicích

Mařenice V - Špatný 2008

86 26842 - 2
Most přes Rousínovský potok 
v Rousínově

Svor V - Špatný 2010

87 27012 - 2 Most před Velkým Valtinovem Velký Valtinov V - Špatný 2010

88 27014 - 1 Most Juliovka-přes Svitávku Krompach V - Špatný 2010

89 27018 - 1
Most přes Kněžický potok v 
Kněžicích

Kněžice v Lužických horách V - Špatný 2010

90 27018 - 2
Most přes Kněžický potok v 
Kněžicích

Kněžice v Lužických horách V - Špatný 2010

91 27241 - 3
Most přes Ještědský potok v 
Křižanech

Křižany V - Špatný 2018

92 27246 - 1 Most přes potok v Křižanech Křižany V - Špatný 2007

93 27247 - 1
Most přes potok před obcí 
Machnín

Kryštofovo Údolí V - Špatný 2020

94 27252 - 7 Most přes potok v Chrastavě Dolní Chrastava V - Špatný 2016

95 27325 - 0
most přes potok před Panskou 
Vsí

Panská Ves V - Špatný 2020

96 27325 - 2 Most přes potok Březinka Dubá V - Špatný 2010

97 27325 - 3 Most přes potok v Dubé Dubá V - Špatný 2010

98 27710 - 5 Most přes náhon ve Třtí Radostín u Sychrova V - Špatný 2010

99 27710 - 6
Most přes řeku Mohelku ve 
Třtí

Radostín u Sychrova V - Špatný 2020

100 27814 - 1
Most přes potok před 
Hodkovicemi

Hodkovice nad Mohelkou V - Špatný 2010

101 27915 - 3
Most přes řeku Jizeru v obci 
Přepeře

Přepeře u Turnova V - Špatný 2014



102 27926 - 3
Most přes říčku Libůňku, 
Turnov - Mašov

Turnov V - Špatný 2010

103 28312 - 4
Most přes potok Tampelačku, 
před obcí Tample

Tample V - Špatný 2021

104 28410 - 1 Most pod Syřenovem Syřenov V - Špatný 2010

105 28614 - 1
Most přes Kundratický potok, 
křižovatka II/286 - Kruh

Kundratice V - Špatný 2013

106 28614 - 4
Most přes Kružský potok v 
obci Kruh

Kruh V - Špatný 2002

107 28711 - 3 Rychnov u Jbc u fy. Laurin Pulečný V - Špatný 2016

108 28716 - 1 Kokonín u plynárny Kokonín V - Špatný 2012

109 28733 - 3 Jablonec n.N. - ul. Novoveská Jablonec nad Nisou V - Špatný 2007

110 28746 - 2
Most přes potok, Zásada-
Průrubí

Zásada V - Špatný 2007

111 29029 - 1 Jablonec n.N. - u přehrady Jablonec nad Nisou V - Špatný 2012

112 29029 - 4
Most přes Bílou Nisu Mšeno 
nad Nisou (Silka)

Rýnovice V - Špatný 2006

113 29042 - 2
Most přes řeku Kamenici v 
Horním Tanvaldě - Klášter

Smržovka V - Špatný 2020

114 29046 - 2
Most přes řeku Bílá Desná v 
Desné  u Okuly

Tanvald V - Špatný 2007

115 29058 - 2
Zazděný most přes bývalý 
náhon, Jablonec nad Jizerou

Jablonec nad Jizerou V - Špatný 2008

116 29110 - 4
Most přes potok v 
Jindřichovicích

Jindřichovice pod Smrkem V - Špatný 2007

1 262 - 004
Most přes MK u stadionu v 
České Lípě

Česká Lípa IV - Uspokojivý 2015

2 268 - 023 Most přes potok v Zákupech Zákupy IV - Uspokojivý 2002

3 268 - 027 Most v Zákupech Zákupy IV - Uspokojivý 2007

4 268 - 032 Most Svojkov Bukovany u Nového Boru IV - Uspokojivý 2010



5 270 - 001 Most Vrchovany Vrchovany IV - Uspokojivý 2012

6 270 - 003 Most přes potok v Doksech Doksy u Máchova jezera IV - Uspokojivý 2017

7 278 - 014
Most přes potok Ještědku v 
Modlibohově

Modlibohov IV - Uspokojivý 2016

8 278 - 015
Most přes potok před osadou 
Vlčetín

Vlčetín u Bílé IV - Uspokojivý 2014

9 279 - 003
Most přes potok ve 
Svijanském Újezdě

Svijanský Újezd IV - Uspokojivý 2018

10 282 - 001 Most přes říčku Veselku Ktová IV - Uspokojivý 2014

11 283 - 011
Most přes řeku Olešku, Bořkov 
křižovatka

Nedvězí u Semil IV - Uspokojivý 2007

12 283 - 022
Most přes řeku Olešku v obci 
Bělá, před autobus. zastávkou

Bělá u Staré Paky IV - Uspokojivý 2010

13 283 - 025
Most přes řeku Olešku v obci 
Bělá, za želez. přejezdem

Bělá u Staré Paky IV - Uspokojivý 2014

14 284 - 006
Most přes Popelku na silnici 
II/284 v km 8.259 v Nové Vsi 
n/Popelkou

Nová Ves nad Popelkou IV - Uspokojivý 2002

15 284 - 010
Most přes Popelku na silnici 
II/264 v km 10.901 v Nové Vsi 
n/Popelkou

Nová Ves nad Popelkou IV - Uspokojivý 2010

16 286 - 012
Most přes Mříčenský potok v 
Mříčné

Mříčná IV - Uspokojivý 2010

17 286 - 016
Most přes přes Jizerku v 
Hrabačově

Hrabačov IV - Uspokojivý 2010

18 286 - 030
Most přes Kotelský potok pod 
Mísečkami

Vítkovice v Krkonoších IV - Uspokojivý 2008

19 288 - 006
Most přes řeku Kamenici u 
Spálova

Spálov u Semil IV - Uspokojivý 2002

20 288 - 009
Most přes potok Vošmenda  u 
soutoku s Kamenicí

Bozkov IV - Uspokojivý 2018

21 288 - 010
Most přes potok Vošmenda, 
Podbozkov

Bozkov IV - Uspokojivý 2018

22 290 - 016
Most přes řeku Smědou za 
obcí Bílý Potok

Bílý Potok pod Smrkem IV - Uspokojivý 2005

23 290 - 017
Most přes řeku Smědou za 
obcí Bílý Potok

Bílý Potok pod Smrkem IV - Uspokojivý 2016



24 291 - 003
Most přes potok v Novém 
Městě pod Smrkem

Nové Město pod Smrkem IV - Uspokojivý 2002

25 294 - 005
Most přes Huťský potok v 
Rokytnici nad Jizerou

Dolní Rokytnice IV - Uspokojivý 2010

26 294 - 006
Most přes Huťský potok v 
Rokytnici nad Jzerou

Dolní Rokytnice IV - Uspokojivý 2002

27 294 - 007
Most přes Huťský potok v 
Rokytnici nad Jizerou

Dolní Rokytnice IV - Uspokojivý 2010

28 294 - 008
Most přes Huťský potok v 
Rokytnici nad Jizerou

Dolní Rokytnice IV - Uspokojivý 2009

29 592 - 008
Most přes potok v Kryštofově 
Údolí

Kryštofovo Údolí IV - Uspokojivý 2015

30 592 - 011
Most přes potok v Andělské 
Hoře

Andělská Hora u Chrastavy IV - Uspokojivý 2002

31 592 - 015b
Chrastava, most přes 
Vítkovský potok

Chrastava IV - Uspokojivý 2014

32 0352 - 1 Most přes potok před obcí Háj Háj u Habartic IV - Uspokojivý 2009

33 0353 - 8
Most přes řeku Smědou v 
Boleslavi

Černousy IV - Uspokojivý 2002

34 0355 - 3
Most přes potok před osadou 
Saň

Andělka IV - Uspokojivý 2002

35 0356 - 1
Most přes zátopní území v 
Předláncích

Předlánce IV - Uspokojivý 2012

36 0356 - 2
Most přes zátopní území v 
Předláncích

Předlánce IV - Uspokojivý 2012

37 0357 - 1 Most přes potok v Pertolticích Dolní Pertoltice IV - Uspokojivý 2002

38 0357 - 2
Most přes Pertoltický potok v 
Pertolticích

Dolní Pertoltice IV - Uspokojivý 2002

39 0357 - 3
Most přes potok před 
Předláncemi

Předlánce IV - Uspokojivý 2011

40 0357 - 6 Most přes potok v Předláncích Předlánce IV - Uspokojivý 2002

41 2622 - 1 Most přes potok v Dobranově Dobranov IV - Uspokojivý 2002

42 2622 - 4
Most přes Dobranovský potok 
v Písečné

Písečná u Dobranova IV - Uspokojivý 2002



43 2623 - 3
Most přes Ploučnici v 
Žizníkově

Stará Lípa IV - Uspokojivý 2012

44 2628 - 5
Most přes Sporku ve Skalici u 
školy

Skalice u České Lípy IV - Uspokojivý 2014

45 2628 - 8
Most přes Sporku v 
Manušicích

Manušice IV - Uspokojivý 2010

46 2695 - 1 Most přes Obrtku v Tuhani Tuhaň u Dubé IV - Uspokojivý 2010

47 2711 - 1
Most přes řeku Nisu v Bílém 
Kostele

Bílý Kostel nad Nisou IV - Uspokojivý 2009

48 2712 - 2
Most přes potok ve 
Václavicích

Václavice u Hrádku nad Nisou IV - Uspokojivý 2016

49 2713 - 2
Most přes potok ve 
Václavicích

Václavice u Hrádku nad Nisou IV - Uspokojivý 2013

50 2713 - 7 Most přes řeku Nisu v Chotyni Chotyně IV - Uspokojivý 2013

51 2716 - 1
Most přes inundační území v 
Hrádku n.N.

Hrádek nad Nisou IV - Uspokojivý 2012

52 2774 - 1 Most přes potok ve Všelibicích Všelibice IV - Uspokojivý 2014

53 2774 - 3
Most přes potok v Hrubém 
Lesnově

Hrubý Lesnov IV - Uspokojivý 2014

54 2782 - 1
Most přes potok Ještědku v 
Sobákově

Modlibohov IV - Uspokojivý 2007

55 2784 - 6
Most přes Nisu na Poštovním 
náměstí v Liberci-Rochlicích

Liberec IV - Uspokojivý 2014

56 2794 - 1 Most přes strouhu v Pěnčíně Pěnčín IV - Uspokojivý 2002

57 2797 - 7
Most pod křižovatkou s I/610, 
Turnov ul. Nádražní

Turnov IV - Uspokojivý 2016

58 2799 - 2
Most přes strouhu před 
Pěnčínem

Svijanský Újezd IV - Uspokojivý 2007

59 2799 - 3 Most přes potok v Pěnčíně Pěnčín IV - Uspokojivý 2007

60 2823 - 2
Inundační most, Doubravice, 
za železničním přejezdem

Hnanice pod Troskami IV - Uspokojivý 2012

61 2823 - 3
Most přes říčku Libuňku v 
Doubravicích

Hrubá Skála IV - Uspokojivý 2010



62 2825 - 1
Most přes Tisovku Žernov 
Sýkořice Na hrázi

Žernov IV - Uspokojivý 2010

63 2904 - 9
Most přes potok Jeřici v 
Mníšku

Mníšek u Liberce IV - Uspokojivý 2014

64 2905 - 3 Most přes potok Na Pilách Oldřichov v Hájích IV - Uspokojivý 2017

65 2907 - 2
Most přes výtok z rybníka ve 
Fojtce

Fojtka IV - Uspokojivý 2012

66 2907 - 4
Most přes potok Fojtka ve 
Fojtce

Fojtka IV - Uspokojivý 2012

67 2911 - 2
Most přes Řasnici v Krásném 
Lese

Krásný Les u Frýdlantu IV - Uspokojivý 2002

68 2911 - 4
Most přes Řasnici v Krásném 
Lese

Krásný Les u Frýdlantu IV - Uspokojivý 2016

69 2911 - 6 Most přes potok Řasnice Krásný Les u Frýdlantu IV - Uspokojivý 2012

70 2911 - 8
Most přes Řasnici v Dolní 
Řasnici

Dolní Řasnice IV - Uspokojivý 2017

71 2911 - 9
Most přes potok Řasnice v 
Dolní Řasnici

Dolní Řasnice IV - Uspokojivý 2002

72 2916 - 1
Most přes potok v Dolní 
Řasnici

Dolní Řasnice IV - Uspokojivý 2009

73 2918 - 4 Most přes potok v Srbské Srbská IV - Uspokojivý 2013

74 2923 - 2
Most přes potok v Chuchelně 
u školy

Chuchelna IV - Uspokojivý 2009

75 2931 - 3
Most přes říčku Olešku, 
Levínská Olešnice, u kostela

Levínská Olešnice IV - Uspokojivý 2008

76 2934 - 1
Most přes říčku Olešku v obci 
Studenec, u č. p. 256

Studenec u Horek IV - Uspokojivý 2010

77 01021 - 3
Most přes Mumlavu v 
Harrachově

Harrachov IV - Uspokojivý 2010

78 03510 - 1 Most přes potok ve Frýdlantě Frýdlant IV - Uspokojivý 2010

79 03512 - 1 Most přes potok v Kunraticích Kunratice u Frýdlantu IV - Uspokojivý 2002

80 26314 - 1
Most přes Pryský potok v 
Dolním Prysku

Dolní Prysk IV - Uspokojivý 2008



81 26314 - 2
Most přes Pryský potok v 
Horním Prysku

Horní Prysk IV - Uspokojivý 2010

82 26321 - 1
Most přes Boberský potok ve 
Svoru

Svor IV - Uspokojivý 2016

83 26817 - 3 Most přes potok v Zábrdí Zábrdí u Osečné IV - Uspokojivý 2010

84 26832 - 2 Most přes Svitávku v Božíkově Brenná IV - Uspokojivý 2008

85 26834 - 4
Most přes potok před 
Kamenicí u Zákup

Kamenice u Zákup IV - Uspokojivý 2016

86 26834 - 5 Most přes potok v Brništi Brniště IV - Uspokojivý 2016

87 26836 - 16
Most přes Svitávku za 
Velenicemi

Velenice u Zákup IV - Uspokojivý 2008

88 26836 - 17 Most-Zákupy Zákupy IV - Uspokojivý 2008

89 26839 - 18 Most přes Svitávku Juliovka Krompach IV - Uspokojivý 2007

90 26839 - 2 Most přes Bobravu v Lindavě Lindava IV - Uspokojivý 2008

91 26841 - 2
Most přes Rousínovský potok 
ve Cvikově

Cvikov IV - Uspokojivý 2002

92 26845 - 1
Most přes Dobranovský potok 
v Pihelu

Bukovany u Nového Boru IV - Uspokojivý 2007

93 26845 - 2
Most přes Dobranovský potok 
v Pihelu

Bukovany u Nového Boru IV - Uspokojivý 2013

94 26846 - 3
Most přes potok ve Sloupu v 
Čechách

Sloup v Čechách IV - Uspokojivý 2007

95 26851 - 2 Most přes potok ve Skalici Skalice u České Lípy IV - Uspokojivý 2013

96 27011 - 3
Most přes Panenský potok v 
Brništi

Hlemýždí IV - Uspokojivý 2007

97 27241 - 1 Most přes potok v Křižanech Křižany IV - Uspokojivý 2007

98 27241 - 4 Most přes potok v Žibřidicích Žibřidice IV - Uspokojivý 2009

99 27241 - 7
Most přes Dubnický potok v 
Dubnici

Dubnice pod Ralskem IV - Uspokojivý 2015



100 27242 - 1 Most přes potok ve Zdislavě Zdislava IV - Uspokojivý 2015

101 27244 - 3
Most v Janovicích u 
Jablonného v Podještědí

Janovice v Podještědí IV - Uspokojivý 2010

102 27247 - 3
Most přes Nisu v Machníně na 
Rynoltické ulici

Machnín IV - Uspokojivý 2010

103 27250 - 1 Most přes potok v Chrastavě Chrastava I IV - Uspokojivý 2016

104 27251 - 4
Most přes potok ve 
Václavicích

Dolní Vítkov IV - Uspokojivý 2020

105 27252 - 5 Most přes potok ve Vítkově Dolní Vítkov IV - Uspokojivý 2015

106 27252 - 6 Most přes potok ve Vítkově Dolní Vítkov IV - Uspokojivý 2019

107 27710 - 2 Most přes Mohelku za Libíčí Libíč IV - Uspokojivý 2014

108 27710 - 3
Most přes Mohelku v 
Trávníčku

Hradčany u Českého Dubu IV - Uspokojivý 2014

109 27711 - 1 Most přes strouhu v Trávníčku Hradčany u Českého Dubu IV - Uspokojivý 2010

110 27713 - 1
Most přes potok u osady 
Slavíkov

Radostín u Sychrova IV - Uspokojivý 2010

111 27713 - 2
Most přes potok u osady 
Slavíkov

Radostín u Sychrova IV - Uspokojivý 2013

112 27910 - 1 Most přes rokli v Soběslavicích Soběslavice IV - Uspokojivý 2012

113 27921 - 2
Most přes říčku Libuňku v 
Borku

Hnanice pod Troskami IV - Uspokojivý 2010

114 27926 - 5
Most u Pleskotského mlýna na 
hranicích okresu Semily

Vyskeř IV - Uspokojivý 2017

115 27927 - 2
Most přes říčku Libuňku v 
Mašově

Mašov u Turnova IV - Uspokojivý 2009

116 28618 - 1 Most přes potok v Mříčné Mříčná IV - Uspokojivý 2010

117 28618 - 3
Obloukový most přes řeku 
Jizeru u Peřimova

Peřimov IV - Uspokojivý 2016

118 28717 - 1 Jablonec n.N. - ul. SNP Jablonec nad Nisou IV - Uspokojivý 2007



119 28723 - 2 Most pod Mukařovem Mukařov u Jablonce nad Nisou IV - Uspokojivý 2007

120 28727 - 4
Most přes cestu v Jenišovicích-
Kaškovice

Jenišovice u Jablonce nad 
Nisou

IV - Uspokojivý 2013

121 29011 - 1 Most přes potok v Raspenavě Raspenava IV - Uspokojivý 2002

122 29016 - 1
Most přes řeku Smědou v 
Hejnicích

Hejnice IV - Uspokojivý 2002

123 29021 - 6
Most přes Černou Nisu v 
Liberci

Kateřinky u Liberce IV - Uspokojivý 2014

124 29029 - 5 Loučná u čp.60 Loučná nad Nisou IV - Uspokojivý 2020

125 29038 - 1 Klenba přes potok, Lučany n.N. Lučany nad Nisou IV - Uspokojivý 2007

126 29043 - 1
Most ve Smržovce přes 
Kamenici (U Ráje)

Smržovka IV - Uspokojivý 2006

127 29055 - 1
Klenba přes potok, Zlatá 
Olešnice

Lhotka u Zlaté Olešnice IV - Uspokojivý 2007

128 29058 - 1
Inundační most v Jablonci nad 
Jizerou

Jablonec nad Jizerou IV - Uspokojivý 2018

129 29061 - 2
Most u Zlaté Olešnice přes 
potok Zlatník

Lhotka u Zlaté Olešnice IV - Uspokojivý 2002

130 29064 - 1
Most přes řeku Jizeru pod 
hradem Nístějka

Jablonec nad Jizerou IV - Uspokojivý 2019

131 29110 - 1
Most přes potok Lomnice v 
Novém Městě pod Smrkem

Nové Město pod Smrkem IV - Uspokojivý 2013

132 29046a - 1
Most přes řeku Desnou v obci 
Desná v Jizerských horách

Tanvald IV - Uspokojivý 2010

Počet St. Stav
132 IV - Uspokojivý
116 V - Špatný
77 VI - Velmi špatný
12 VII - Havarijní


